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Lizenz Anrede I Name Vorname Klub Strasse PLZ / Ort Telefon Privat Natel-Nummer Telefon Gesch. E-Mail Adresse

3 KR-Chef Herr Zimmermann Jean-Claude RR Uzwil Via Vitg 77 7130 Schnaus 081 925 45 76 078 770 12 08 081 925 15 64 kampfrichter@swisswrestling.ch

3 Stv. KR - Chef Herr Fässler Alois TV Weinfelden Salbeistrasse 26 8570 Weinfelden 071 232 24 80 076 559 10 44 058 345 50 34 alofaessler@bluewin.ch

1 SWFE RCM Herr Mamié Robin CO Domdidier Chemin d'Entre-Bois 51 1018 Lausanne 079 396 52 34 robin.mamie@krk-ca.ch

2 SWFE RCM Frau Stocker Cornelia RC Willisau Lions Vogelmatt 6 6216 Mauensee 079 531 68 85 cornelia_buerli@hotmail.com

3 SWFE RCM Frau Vetsch Yara RC Oberriet-Grabs Feldhofweg 5 9472 Grabs 079 590 18 08 yara.vetsch@rsnweb.ch

2 SWFE RCM Herr Meier Manuel RC Willisau Lions Neubuchli 6132 Rohrmatt 041 970 49 87 079 569 53 68  manuel_meier23@bluewin.ch

1 UWW I Herr Ewert Sven RS Sense Chasseralstr. 35 3212 Kleingurmels 076 331 97 60 sven.ewert@oki-insulation.ch

1 Regional Herr Mamié Roger CO Domdidier Rte des Hauts-Genevrés 56 1784 Courtepin 079 787 85 16 roger.mamie66@gmail.com

1 Regional Monsieur Syarov Stefan C.S.I`Equipe Ch. Isabelle de Montolieu 183 1010 Lausanne 079 643 99 02 syarov_yordan@abv.bg

1 Liga Monsieur Soydan Hasan Geneve Lutte Ch. de Mouille-Galand 2B 1214 Vernier 077 950 17 16 hsoydan81@hotmail.com

1 Kand Liga Monsieur Vazifehkhah Saeed Geneve Lutte Route de Drize 12 1227 Carouge 078 205 59 00 saeed.vazifekhah@gmail.com

1 Regional Monsieur Syarov Georgi Lutte Team Valais Ch. Isabelle-de Montolieu 183 1010 Lausanne 079 325 23 40 georgi.syarov55@gmail.com

2 Kand Nat. Herr Rölli Florian RC Willisau Lions Chlöpfe 1 6274 Eschenbach LU 078 756 80 70 florianroelli60@gmail.com

2 Liga Frau Häusler-Bürli Claudia RC Willisau Lions Mittler Langenegg 666 3553 Gohl 034 402 11 03 079 573 41 09 tchaeusler@hotmail.com

2 Regional Herr Künzi Lukas RC Belp Bernstrasse 69 3125 Toffen 079 276 76 21 l.kuenzi.belp@gmail.com 

2 Liga Herr Renggli Ray TV Ufhusen Dorfstrasse 40 6153 Ufhusen 078 621 14 09 renggli88ray@outlook.com

2 Kand Reg. Frau Zarand Zsofia RR Hergiswil Kreutzstrasse 33 6056 Kägiswil 076 386 66 38 zarandzsoti@gmail.com

3 Liga Herr Vogel Roger RR Schattdorf Waldeggstrasse 4a 6033 Buchrain 076 510 33 33 041 440 26 60 rogervogel@bluewin.ch

3 Liga Herr Bertschi Thomas NRC Thalheim Freiestrasse 31 8580 Amriswil 076 433 54 04 thomas.bertschi@mail.ch

3 Kand Nat. Herr Dara Karim Rauf RC Winterthur Witikonerstrasse 248 8053 Zürich karim.rauf.dara@gmail.com

3 Herr Dähler Patrick RR Einsiedeln Langrütistrasse 41 8840 Einsiedeln 079 752 08 09  padrock12@hotmail.com

3 Liga Herr Huwiler Fredy RS Freiamt Läui 27 9466 Sennwald 079 207 62 18 huwiler.fredy@bluewin.ch

3 Liga Herr Imholz Ruedi RR Schattdorf Belimatte 6463 Bürglen UR 041 870 98 37 078 608 81 92 079 434 38 18 imholz.fam@bluewin.ch

3 Liga Herr Kipfer Thomas RC Rapperswil-Jona Hintermattweg 5 5443 Niederrohrdorf 078 736 62 05 thomas.kipfer@hispeed.ch

3 Liga Herr Kusin Matus RR Tuggen Säntisstrasse 6A 8856 Tuggen 00421 908 331 764 078 228 66 00 matus.kusin@gmail.com 

3 Kand Reg. Herr Lüscher Philipp RS Freiamt Selmahof 2 8905 Arni 079 199 21 81 philipp.luescher@icloud.com

3 National Herr Motzer Kilian RC Oberriet-Grabs Hölzlisbergstrasse 4 9453 Eichberg  079 411 95 81 071 760 04 17 kilian.motzer@emmental-versicherung.ch

3 UWW III Herr Murer Thomas RR Brunnen Mettenfeld 25 5642 Mühlau 079 775 84 56 th.mu81@gmx.ch    

3 UWW III Herr Murer Markus RR Brunnen Staldenstrasse 17 8916 Jonen 079 917 19 95 056 675 40 11 markusmurer@bluewin.ch 

3 National Frau Keller Vanessa NRC Thalheim Chamerstrasse 70 6300 Zug 079 382 5351 vani28-@hotmail.com

3 Liga Herr Vetsch Peter RC Oberriet-Grabs Feldhofweg 5 9472 Grabs 081 740 66 41 079 573 38 11 peter.vetsch@rsnweb.ch 

3 Liga Herr Wittenwiler Manuel RS Kriessern Alte Landstrasse 14 9437 Marbach SG 079 708 64 21 manuelgehrenmoss4@hotmail.com

3 Kand Reg. Herr Streck Tristan David RS Kriessern Im Hölzli 6 9000 St. Gallen 075 423 31 19 tristan.david@hotmail.de

3 Kand Nat. Herr Ulrich Damian RR Tuggen Grabeneggstrasse 1 8854 Galgenen 079 700 74 39 damian-ulrich@bluewin.ch

3 Kand Nat. Herr Zadeh Oskuii Mahmood Mossayeb RR Einsiedeln Eggli 2 6417 Sattel 077 991 94 04 mahmoudmosayebzade@gmail.com

3 ORV-Sekr Frau Zgraggen Patricia RR Brunnen Dorfstrasse 17 6467 Schattdorf 041 870 79 07 079 708 64 21 patricia.zgraggen@ur.ch
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